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Wydawnictwo Prószyński Media sp. z o.o. przedstawia Rybaka znad Morza Wewnętrznego – trzeci –
po Ziemiomorzu i Sześciu światach Hain – tom dzieł Ursuli K. Le Guin. Zbiór ten ukazuje się w
Polsce po raz pierwszy!

Tematyka zawartych w nim opowiadań zaskakuje różnorodnością i siłą wyrazu, świadczącymi
zarówno o mistrzostwie wybitnej pisarki, znajdującej się u szczytu możliwości twórczych, jak i o
humanizmie dojrzałej artystki, która stawia czoło światu, nie utraciwszy nic ze swojego daru
zachwycania się i zdumiewania nim.

Zbiór Rybak znad Morza Wewnętrznego jest doskonałym uzupełnieniem dwóch poprzednich tomów
Ursuli K. Le Guin, jednej z najlepszych i najczęściej nagradzanych autorek SF i fantasy. W skład
zbioru wchodzą: Wszystkie strony świata, Rybak znad Morza Wewnętrznego, Cztery drogi ku
przebaczeniu, Urodziny Świata, oraz Opowiadanie Świata.

Autorka ponownie odwiedza stworzony przez siebie wszechświat Ekumeny oraz świat Ziemiomorza,
ale nie tylko. Zbiór Rybak znad Morza Wewnętrznego ukazuje się w Polsce po raz pierwszy!
Tematyka zawartych w nim opowiadań rozciąga się od codzienności po krańce doświadczenia, gdzie
kwantowe niepewności przestrzeni i czasu znajdują rozwiązanie jedynie w głębi ludzkiego serca.
Zbiór zaskakuje różnorodnością i siłą wyrazu, świadczącą zarówno o mistrzostwie wybitnej pisarki,
znajdującej się u szczytu możliwości twórczych, jak i o humanizmie dojrzałej artystki, która stawia



czoło światu, nie utraciwszy nic ze swojego daru zachwycania się nim i zdumiewania.

Dowcipne, satyryczne i zabawne (…), jej opowiadania zawsze traktują o ludziach, a nie o technice, i
to ta perspektywa oraz znakomita proza autorki nadają temu zbiorowi tak wielką klasę i wartość.
„Publishers Weekly”

Elegancka pisarka, z wprawą operująca poezją języka.
„Philadelphia Inquirer”

Przez wiele lat czytałam tylko fantastykę naukową autorstwa Ursuli K. Le Guin. Teraz już nie czytam
fantastyki naukowej, ale na pewno nie przegapiłabym żadnej książki Le Guin. Wyszła poza granice
tego gatunku i stała się tym, co było jej pisane: naszą wróżką, naszą wizjonerką, pisarką o
nieograniczonych możliwościach tematycznych i sile wyrazu (…) Ta kobieta potrafi wszystko! Niech
jeszcze długo kontynuuje swoje dzieło.
Carolyn Kitzer

Proza Ursuli Le Guin tchnie inteligencją i światłem. Autorka potrafi wynieść beletrystykę do poziomu
poezji i ścisnąć ją do gęstości alegorii.
Jonathan Lethem

O autorce:

Ursula K. Le Guin urodziła się 21 października 1929 r. w Berkeley. Jej książki stały się klasyką - nie
tylko fantastyki. To już kanon literatury pięknej, analizowany i badany nie tylko przez znawców
literatury, ale i w ujęciu antropologicznym oraz psychoanalitycznym. Pisze dla dorosłych, młodzieży i
dzieci. Jest autorką scenariuszy filmowych i esejów oraz tekstów piosenek. Została uhonorowana
wszelkimi możliwymi nagrodami przyznawanymi twórcom science fiction i fantasy, z Nebulą, Hugo i
World Fantasy Award na czele. Amerykańska Biblioteka Kongresu określiła ją mianem Żyjącej
Legendy wśród pisarzy. Od 1958 roku mieszka w Portland w stanie Oregon. Nakładem Prószyński i
S-ka ukazał się jej bestsellerowy cykl Ziemiomorze oraz Sześć światów Hain.
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